
 

Dar kartą įsitikiname, kaip svarbu dirbti kartu: tartis, bendrauti, bendradarbiauti siekiant bendrų tikslų 

Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijos pedagogus vienija supratimas, kaip svarbu mažinti mokinių pasiekimų atotrūkį ir sukurti optimalias ir 

kokybiškas ugdymo(-si) sąlygas – kiekvienas vaikas turi turėti galimybę mokytis šiuolaikiškoje mokykloje. Gimnazijos TŪM pažangos 

programos veiklų koordinatorės I. Agajan, N. Balčikonytė ir V. Liuksienė išklausė seminarą „Projektų valdymas“, dalyvavo kituose 

mokymuose („Mokinio asmeninės ūgties dienoraštis ir jo svarba“, „Kultūrinės kompetencijos ugdymas kaip integralus mokymosi 

procesas“, mentorių rengimo mokymai „Lyderystė mokymuisi“), domėjosi, kokios TŪM veiklos įgyvendintos Kretingos Marijono Daujoto 

progimnazijoje (rajono ugdymo įstaigų direktorių pavaduotojų ugdymui edukacinė išvyka, 2024-01-11) ir kt. Pagrindinės šiuo metu 

įgyvendinamos veiklos gimnazijoje: pedagogų dalyvavimas mokymuose (pagal TŪM pažangos planą) ir dalinimasis patirtimi; I–II klasių 

mokinių įveiklinimas naudojantis matematikos platforma, kaip priemone individualiai pažangai pasiekti, asmens ūgties dienoraščio 

įveiklinimas I–II klasėse, kūrybinio mąstymo erdvės įveiklinimas, Time travel metodikos diegimo komandos veiklų koordinavimas ir kt. 

Šiuo metu matematikos platforma naudojasi 87% gimnazijos I–II klasių mokinių. Nuolat stebima mokinių matematikos mokymosi pažanga 

(pavaduotojas ugdymui-matematikos mokytojai-mokiniai). Inicijuotas elicejus.lt atstovų susitikimas (2023-12-22) su gimnazijos 

matematikos mokytojais, kurie su platformos rengėjais pasidalino sėkmėmis, atkreipė jų dėmesį į nesklandumus mokiniams atliekant 

užduotis ir gaunant vertinimus. Koordinatorės bendradarbiauja su rajono ir respublikos TŪM veiklų koordinatoriais, dalyvauja jų 

organizuojamuose mokymuose, susitikimuose, bendrauja socialinėje erdvėje, viešina įgyvendinamas veiklas gimnazijos interneto 

svetainėje, socialiniuose tinkluose, inicijuoja tinklaveiką. Kartą per mėnesį TŪM pažangos programos veiklų įgyvendinimą aptariame 

bendruose Klaipėdos rajono trijų gimnazijų TŪM veiklų koordinatorių pasitarimuose, kuriuos inicijuoja rajono TŪM pažangos programos 

koordinatorė N. Gotlibienė. Nuolat atliekama visų įgyvendinamų veiklų analizė, gimnazijos mokinių mokymosi pažangos stebėsena 

(signalinis pusmetis, 1 pusmetis ir pan.), duomenys pateikiami projekto ataskaitoje. 

Ačiū gimnazijos pedagogams, kurie tiki sėkme! 

Gimnazijos TŪM pažangos programos veiklų koordinatorės N. Balčikonytė ir I. Agajan 

2024 metų sausio 16 d. 


